様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

                                                        令和 7 年 12 月 5 日

  兵庫県知事    様

                                 名   称 三井住友トラスト・パナソニック

ファイナンス株式会社

                   住   所 東京都港区芝浦一丁目 2 番 3 号

                   代表者住所 代表取締役 濵野 敬一

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
  名 称 イオンタウン高砂
  所在地 兵庫県高砂市梅井五丁目 57-14 外

２ 変更した事項

  （変更前）別表小売業者一覧（変更前の通り）

  （変更後）別表小売業者一覧（変更後の通り）

３ 変更の年月日  令和 7 年 10 月 31 日ほか

４ 変更する理由  大規模小売店舗において小売業を行う者の名称及び、住所、
          代表者の氏名の変更をした為

（備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

    ２ ※印の項は記載しないこと。

R 7 . 1 2 . 5

兵庫県都市計画課

受 付

別表　小売業者一覧表（イオンタウン高砂）

【変更前】

No 小売業者の名称 代表者 住所 備考欄

1 株式会社フジ 尾崎　英雄 広島県広島市南区段原南1-3-52 退店（R7.10.31）

2 DCM株式会社 石黒　靖規 東京都品川区南大井六丁目22番7号
前回届出住所誤記（R2.4.1）
退店（R7.7.27）

3 株式会社大創産業 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号

4 ウエルシア薬局株式会社 田中　純一 東京都千代田区外神田二丁目2番15号 退店（R7.10.31）

5 有限会社三喜屋 中村　公彦 兵庫県高砂市神爪五丁目6番17号 前回届出住所誤記（R2.4.1）

6 Guide-Maker株式会社 兼光　佑育 兵庫県加東市上田305番地の1 退店（R7.10.31）

【変更後】

小売業者の名称 代表者 住所 備考欄

1 株式会社大創産業 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号

2 有限会社三喜屋 中村　公彦 兵庫県高砂市神爪五丁目6番17号

R 7 . 1 2 . 5

兵庫県都市計画課

受 付

	小売業者一覧表